
XXXVI. évfolyam 1. szám

2025. január www.tiszavasvari.hu

Elérkezett a Krisztus születése utáni emberi 
történelemszámítás 2025. éve. Ezen év kezdetén 
belépünk Magyarország rendszerváltásának 35. évébe, 
s egyúttal Tiszavasvári városi létének 40. évébe is. 
A kerek évfordulót ugyan szokás szerint az ilyen év 
végén ünnepeljük, azonban fontos megjegyezni, hogy 
már megkezdődik, s a kerek évforduló megünnepléséig 
számos hétköznapi, tervezett, s a váratlan helyzetekre 
helyesen reagáló tennivalónk van. Az előkészületi időszak 
majdhogynem egybeesik a teljes naptári évvel, mely 
évet a város képviselőtestülete Kabay János emlékévvé 
nyilvánított annak apropóján, hogy a gyáralapító feltaláló 
1925-ben, 100 évvel ezelőtt szabadalmaztatta a morfin 
máktokból történő kinyerésének eljárását („zöld eljárás”), 
megteremtve ezzel egy későbbi világszabadalom („száraz 
eljárás”) alapjait. Büszkék lehetünk az eseményre, mely 
az egész emberiség egészségének védelme szempontjából 
is történelmi lépésnek számít még akkor is, ha ezzel az 
emberek jelentős része nem kell, hogy nap, mint nap 
szembesüljön. 

A mai, felgyorsult, sokszor felületes világban azonban a 
büszkeség megélése mellett tettekre, aktivitásra is szükség 
van ahhoz, ha egy ügyet megfelelő rangon kívánunk 
kezelni. Ezért lesz az emlékév, melynek segítségével -a 
megemlékezésen túl- egyrészt városunk rangját is emeljük, 
másrészt, ami szintén fontos: identitásunk újabb elemének 

hangsúlyozásával tovább növeljük városunk közösségi 
kohézióját, melyre szükség van, melyre folyamatosan 
szükség van. Az újév kezdetén a város vezetése azt az 
ünnepi ígéretet tudja megfogalmazni a város polgárai 
felé, miszerint munkáját maximális elkötelezettséggel, 
empátiával és körültekintéssel fogja végezni, s amely 
munkaképessé teszi arra a várost, hogy a normál működési 
folyamatok biztosítása mellett azok jobbítására, ha 
szükséges korrigálására és fejlesztésére is sor kerüljön.  

A működés biztosítása elsődleges, a fejlesztés velejáró. 
Mindezek mellett a közösségi összetartozás (a Tamási 
ároni értelemben vett valahova tartozás) érzésének minden 
lehetséges jogi, gazdasági, emberi eszközzel történő 
erősítése, növelése is hasonlóan fontos. Ez azonban a 
város valamennyi polgárának és a városhoz bármely okból 
kötődő valamennyi személynek az együttműködését is 
feltételezi. 

A városvezetés munkája nem öncélú, az a városért 
kell, hogy történjen, azonban hatékonyságának fontos, 
elengedhetetlen eszköze a közösségi érdekből fakadó és 
arra visszaható szabályozórendszer. Ennek elfogadása, 
megértése sokszor nehéz, ám tudnunk kell, hogy ez a 
zavartalan közösségi együttélés minimális feltétele. Ha ezt 
megértjük, elfogadjuk, úgy hatékonnyá, gördülékennyé és 
látványossá tud válni a város közösségi élete is. A városi 
közszolgáltatások színvonalának megőrzése, sőt fejlesztése 
állandó feladat, folyamatos figyelmet igényel, ahol is a 
helyes út a lakosság többségének elégedettségével jár. Erre 
folyamatosan ügyelnünk kell, s képesnek kell lennünk a 
gyors változtatásokra, melyek persze a szabályok betartása 
miatt olykor mégis lassúnak tűnhetnek. Ha van lakossági 
visszajelzés, az csak segíti munkánkat, orientálva azt. 

Mindezekben számítunk az Önök együttműködésére 
annak érdekében, hogy Tiszavasvári egy látványos, jól 
átgondolt és eredményekben gazdag 2025. évet tudhasson 
majd maga mögött. Ezen gondolatok szellemében 
kívánunk Tiszavasvári valamennyi lakosának, a városhoz 
kötődőknek, s az év folyamán idelátogató vendégeknek 
egészségben, sikerekben és magánéleti boldogságban 
gazdag új évet azzal, hogy számítunk együttműködésükre, 
mindannyiunk és a város sikere érdekében:

Balázsi Csilla polgármester,
Kórikné Szemcsák Nikolett és Dohos László 

alpolgármesterek,
 Dr.Kovács János jegyző

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Széles utca 
1 szám alatti Közösségi Ház életveszélyes állapotára való 
tekintettel kényszerbontásra került. Az erről készült ripor-
tot megnézhetik a YouTube/tiszavasváritv oldalon

Már esős időben sem lesz „tenger” a Rock Fm előtti 
buszmegállóban. A Fejlesztések Tiszavasváriban c. 
cikkünkben erről is olvashatnak

A program célja: olyan érzelmi 
intelligenciát, kommunikációt, 
együttműködést fejlesztő játékok, 
gyakorlatok megismerése és kipróbálása, 
amelyek könnyedén beilleszthetők a 

hétköznapokban. A programnak egy központi játéka az 
Orzon kártya, aki egy oroszlán és kalandra hív bennünket. 
A tréninget Lukács Anikó coach, tréner tartja. A tréning 
ideje: 2025. Február 01. szombat, kezdés 9 óra. A tréning 
időtartama: 5-6 óra. Helyszín: Civil Ház Tiszavasvári 
Bethlen Gábor út 4. Jelentkezni 2025. Január 29-ig lehet 
jelentkezni a szervezőnél: Tóthné Nácsa Irén Tel: 06 20 518 
96 76, email: nacsa.iren.tv@gmail.com Kiknek ajánljuk: 
szülőknek, pedagógusoknak, minden olyan érdeklődőnek, 
aki szeret játszani és az érzelmi intelligencia fejlesztése 
fontos számára! A tréning a Családjainkért Alapítvány a 
NEAO-KP-1-2024/8-000854 számú pályázat támogatása 
keretében valósul meg.

Újévi köszöntő

,, IDE NEKEM AZ 
OROSZLÁNT” TRÉNING
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Amiről beszélni kell...

Az elmúlt egy hónap során jelentős 
események zajlottak Tiszavasvári életében. 
A legutóbbi jelentkezésem óta számos 
fontos fejlemény történt, amelyeket 
szeretnék megosztani a városlakókkal.
Ady Endre úti csapadékvíz-elvezetés
Az Ady Endre úton a Rock FM előtti 

útszakasz egy régóta fennálló problémája 
rendeződött: sikeresen megoldottuk a 
csapadékvíz-elvezetést. A megoldáshoz 
számos tárgyalásra volt szükség, de 
örömmel jelenthetem, hogy a problémát 
elhárítottuk. A kivitelezés során figyelmet 
fordítottunk arra, hogy a helyiek igényeit is 
maximálisan figyelembe vegyük, és hosszú 
távú megoldást nyújtsunk a csapadékvíz 
elvezetésére. Az új rendszer hozzájárul a 
város infrastruktúrájának fejlesztéséhez, 
és hosszú távon csökkenti a csapadék víz 
okozta károk kockázatát. Erről bővebben 
egy másik tájékoztatóban olvashatnak.

Buszjárat Bűdről
Előrelépés történt a bűdi városrészből 

érkező iskolás gyerekek közlekedésének 
ügyében is. A Volánbusszal (ami már a 
MÁV-csoport része) folytatott tárgyalások 
pozitív irányba haladnak. Egy helyi 
járat kialakításán dolgozunk, amely 
a munkások és a gyerekek számára 
egyaránt előnyt jelentene. Fontos, hogy a 
Volánnal való együttműködés keretében 
nemcsak a gyerekek iskolába juttatása 
oldódhat meg, hanem a helyi gazdasági 
szereplők is profitálhatnak a közlekedési 
fejlesztésekből. Több nagyvállalat, 
köztük az Alkaloida, a Quick 2000 és a 
Wienerberger is jelezte, hogy szívesen 
élnének a helyi közlekedési lehetőségekkel 
dolgozóik számára. Ez a kezdeményezés 
további közlekedési lehetőségeket 
teremthet. A helyi járat tervezésekor arra 
is figyelmet fordítunk, hogy a menetrend 
igazodjon az iskolások és a dolgozók 
igényeihez. Terveink között szerepel egy 
integrált jegyrendszer bevezetése, amely 
megkönnyítené a helyi lakosok számára 
a közlekedést és csökkentené annak 
költségeit.

Ivóvíz
Továbbra is fontos feladat, az ivóvíz 

kérdésének megoldása. Ezzel mindaddig 
kell foglalkoznunk, amíg nem lesz 
fenntartások nélkül iható vizünk a városban. 
Az ÉRV ZRT. e-mailben jelezte, hogy a 
megkezdett pályázatunkat beadta, amit be 
is fogadtak. Január 1-től június 30-ig még 
mindig kijelölt szolgáltatónk az ÉRV ZRT., 
és ahogy megszerzi saját jogán a működési 
engedélyt, igazolásokat, akkortól lesz majd 
üzemeltetője a vízműveknek. Ha bárkinek 
bármi jellegű problémája van, továbbra is 
az ÉRV ZRT. felé kell jeleznie. Segítségül 
annyit, hogy mindenki rendszeresen 
megkapja a vízdíj számlát. Azon rajta 
van az elérhetőségük, hogy hogyan és mi 
módon tudja bejelenteni a problémát. 

Panelbeszélgetés
Egy érdekes programon vettem részt, - 

dr. Heltai János egyetemi docens, Magyar 
Nyelv-, Irodalom- és Kultúratudományi 
Intézet, Magyar Nyelvtudományi Tanszék 
Károli Gáspár Református Egyetem, 
Bölcsészet- és Társadalomtudományi Kar 
panelbeszélgetésén - amit a televízió is 
fölvett. Én úgy gondolom, hogy ez egy 
tanulságos, és nagyon érdekes találkozó 
volt. Arról volt szó röviden, hogy a roma 
közösségnek milyen a munka világához 
való viszonya, és mit várnak el ettől, 
valamint mit tesznek azért, hogy tudjanak 

dolgozni. Több felszólaló által több 
oldalról is megközelítettük a témát, és 
végül mindig oda jutottunk, hogy mennyire 
fontos a tanulás. Vagyis az első lépés, 
hogy annál nagyobb az esélye bárkinek is 
munkát végezni, vagy munkalehetőséghez 
jutni, minél képzettebb. 

CT vizsgálat romáknak
Egy másik fontos esemény is történt 

Tiszavasváriban. Egy olyan lehetőséget 
kapott kizárólagosan a roma közösség, 
hogy aki 50 év fölötti, szombatonként 
soron kívül CT-vizsgálaton tud részt 
venni. A hozzáállás kicsit meglepő, mert 
nagyon nehezen mozdítható meg ez a 
célközösség, pedig kocsival vinnénk be 
őket, háztól házig történne a szállítás. Ez 
egy 15 perces vizsgálat, és nagyon fontos 
következtetéseket lehet az egészségi 
állapotukról ebből leszűrni. Mivel 
ingyenes a vizsgálat is, és a szállítás 
is, ezért mindenkinek javaslom, hogy 
használja ki. A részvételi szándékot a 
Kornisné központon, illetve a Tiva-Szolg. 
Kft-n keresztül lehet jelezni.

2025: Kabay János Éve
A testületi ülés során újabb várostörténeti 

eseményt tűztünk ki célul: 2025 Kabay 
János Éve lesz, ezzel emlékezve a morfin 
gyártás szabadalmaztatásának 100. 
évfordulójára. Az év folyamán programokat 
szervezünk, és egy rövidfilm is készül 
Kabay János életéről. A programsorozat 
célja nemcsak a történelmi múlt megőrzése, 
hanem a fiatalabb generációk bevonása is. 
Különböző rendezvényekkel és oktatási 
programokkal tervezzük megismertetni 
Kabay munkásságát, és rávilágítani arra, 
hogy miként kapcsolódik Tiszavasvári 
ehhez az örökséghez. A programsorozat 
részeként egy állandó kiállítást is tervezünk 
létrehozni, amely interaktív módon 
mutatná be Kabay János munkásságát 
és a morfin gyártás technológiáját. Az 
eseményekhez kapcsolódóan tudományos 
konferenciákat is szervezünk, ahol neves 
szakértők tartanak előadásokat a témában.

Drogfogyasztás elleni küzdelem
A drogfogyasztás Tiszavasvári különböző 

területein - főleg a város két szélén lévő 
lakosok körében - jelentős gondokat okoz. 
Szoros együttműködésben dolgozunk a 
rendőrséggel és a Belügyminisztériummal 
a drogfogyasztás visszaszorításán, valamint 
a megelőzésre és a fiatalok tájékoztatására 
összpontosító programokon. Fontos, hogy 
ezek elérjék a legfiatalabb korosztályt 
is, mivel már 10-12 éves gyerekeket is 
fenyeget ez a probléma. A tájékoztatás 
mellett olyan támogató rendszereket 
alakítunk ki, amelyek lehetőséget 
nyújtanak a fiataloknak a veszélyek 
elkerülésére. A megelőző kampányok 
mellett szorosan együttműködünk az 
iskolákkal és helyi civilszervezetekkel. 
Prevenciós előadásokat szervezünk, és 
speciális programokat indítunk, amelyek a 
fiatalok életmódváltását segítik elő. A helyi 
közösségek támogatásával célunk, hogy 
a drogfogyasztás hosszú távon jelentősen 
csökkenjen.

Hulladékudvar
A hulladékudvar létrehozásával 

kapcsolatban további lépéseket tettünk. 
Január elejére várhatóan meglesz a 
megfelelő terület, amely lehetővé teszi a 
megvalósítást. Ez a projekt hozzájárulhat 
a környezetvédelemhez és a helyi 
lakosság életminőségének javításához. 
Ide a hulladékudvarba olyan lakossági 

szemét (használt műszaki tárgyak, építési 
törmelékek) lerakására van lehetőség, 
amit jelenleg nem szállítanak el. A zöld 
hulladék még nem tartozik ide. Erre 
egy másik megállapodás megkötése 
szükséges. (De kis mennyiségben, a 
kukákban is elhelyezhető, amit köteles a 
szolgáltató elszállítani.) (2025 márciusától 
a zöld hulladék speciális zsákokban 
gyűjthető majd, a szelektív hulladékhoz 
hasonlóan hulladékszállítási naptárban 
megjelölt napokon fogják elszállítani.) 
Egyúttal felhívjuk a figyelmet arra, 
hogy az új hulladékgyűjtési rendszerek 
bevezetése során változások lehetnek a 
szemétszállításban. Mivel új kukás kocsik 
beszerzése van folyamatban, ami csak 
a szögletes kukákat tudja üríteni, így a 
hagyományos kukákat esetleg új típusú 
edényekre kell majd cserélni, de erről 
időben tájékoztatást nyújtunk.

Lakótelepi útfelújítás
Az ősz folyamán befejezték és átadták 

a gyári lakótelep felújított utcáit, járdáit. 
Mivel a rendelkezésünkre álló keretből 
sikerült megtakarítani, a Kabay út még fel 
nem újított szakaszára, valamint a Bajcsy-
Zsilinszky utcai járdák felújítására 50 millió 
forintos keretösszeg átcsoportosítását 
kezdeményeztük. A munkálatok tavaszra, 
nyárra tervezhetők. Ez a fejlesztés fontos 
lépés a lakótelep infrastruktúrájának 
javításában, amely nagyban hozzájárulhat 
a lakók mindennapi kényelméhez és 
biztonságához. Az útfelújítások során 
külön figyelmet fordítunk a gyalogos 
közlekedés biztonságának növelésére. 
Célunk, hogy a járdákat és az utakat 
mindenki biztonságosan használhassa.

Geotermikus energia
Fontos projektként kezeljük a geotermikus 

energia hasznosítását, amely hosszútávon 
energia-megtakarítást eredményezhet a 
város számára. Egy átfogó megbeszélés és 
ötletelés keretében városunk szakemberei 
elkészítettek egy több irányú tervet, melyet 
sikerült olyan szintre emelni, ami alkalmas 
pályázat kiírás esetén beadásra. Ezzel a 
projekttel nemcsak környezetbarát módon 
csökkenthetjük az energiaköltségeket, 
hanem hosszútávon biztosíthatjuk a 
város fenntartható fejlődését. A gyógyvíz 
hasznosítására vonatkozó terveink szintén 
jelentős előnyökkel járhatnak mind az 
egészségügy, mind a turizmus terén. A 
tervezett beruházás révén Tiszavasvári 
energiafüggetlensége növekedhet, 
miközben csökkentjük a fosszilis 
energiahordozók iránti igényt. A projekt 
megvalósítása során figyelmet fordítunk 
a helyi gazdaság fellendítésére is, hiszen 
számos új munkahelyet teremthet a 
fejlesztés.

Adventi vasárnapok
Az adventi ünnepek során civil 

szervezetek bevonásával sikeres 
programokat valósítottunk meg, amelyek 
a város kulturális életét gazdagították. A 
rendezvényeken részt vevő szervezetek 
színvonalas előadásokkal készültek, 
amelyeket a helyiek nagy érdeklődéssel 
fogadtak. Az ilyen események fontos 
szerepet játszanak a közösségi élet 
erősítésében, és hozzájárulnak a 
város identitásának megőrzéséhez. 
Az adventi időszak során különleges 
figyelmet fordítottunk arra, hogy minden 
generáció megtalálja a számára érdekes 
eseményeket. Kísérő programként a 
gyerekeknek kézműves foglalkozásokat, 

míg az idősebbeknek koncertprogramokat 
szerveztünk. Nagyon nagy siker övezte 
Nyári Károly és lánya bravúros koncertjét, 
aztán a világhírű Cantemus kórus 
karácsonyi műsorát. Nagy köszönettel 
tartozunk a gyertyagyújtások során fellépő 
Őszikék Nyugdíjas Klubnak, a TELSE 
tehetséges fellépőinek, a Vasvári Pál 
Társaságnak, a Váci Mihály Gimnázium 
tanulóinak, a Fülemüle Zöld Óvoda, Lurkó 
- Kuckó Óvoda, Varázsceruza Óvoda 
fellépő gyermekeinek és az őket felkészítő 
óvodapedagógusoknak, a Tiszavasvári 
Nagycsaládosok Egyesület valamennyi 
tagjának, a Hankó László Zeneiskola - 
Kabay János Általános Iskola Aranyhang 
Kórusának, valamint felkészítőinek 
(Karászi Ágnes, Gábor- Trázsi Judit, 
Rádulyné Nagy Zsuzsanna), a Vasári 
Nótakörnek, az Ők Most Itt Akusztik 
tagjainak, Szvoren Attila, református 
lelkésznek, Földes Gábor Rónai Katolikus 
plébánosnak, Hülvely Zoltán Görög 
katolikus parókusnak, végül de nem 
utolsó sorban az EKIK munkatársainak, és 
mindenkinek, akik munkájukkal, ötleteikkel 
hozzájárultak a rendezvénysorozat sikeres 
lebonyolításához.  

Egészségügyi fejlesztések 2025-ben
A 2025-ös tervek között kiemelt helyet 

kap az egészségügyi rendszer átalakítása, 
hogy egy kézben, hatékonyan kezeljük 
a szolgáltatásokat. Egy új egészségügyi 
rendszer létrehozását tervezzük, amely 
modern infrastruktúra és korszerű ellátási 
lehetőségeket biztosít majd a helyi 
lakosság számára. Terveink között szerepel 
az orvosi rendelők és a sürgősségi ellátás 
fejlesztése is. Az új technológiai eszközök 
beszerzése révén gyorsabb és pontosabb 
diagnosztikai lehetőségeket kínálunk majd.

2025-ös Költségvetés: Pénzügyi 
Stabilitás

A 2025-ös költségvetés tervezése nagy 
feladat, de a célunk, hogy minél több 
forrást biztosítsunk a város fejlődésére, és 
a szolgáltatások minőségének javítására. 
Szoros együttműködést alakítunk ki 
a helyi vállalkozásokkal, hogy azok 
is aktívan hozzájáruljanak a közösség 
fejlődéséhez. Ez a partnerség nemcsak 
anyagi forrásokat, hanem új lehetőségeket 
is teremthet Tiszavasvári számára. A 
költségvetési tervezés során kiemelten 
figyelünk a lakossági igényekre és a 
fenntarthatóság szempontjaira. Célunk, 
hogy olyan projekteket valósítsunk meg, 
amelyek hosszú távon is előnyösek a város 
számára.

Összegzés
Az elmúlt hetek eseményei és a 

jövőbeli tervek is azt mutatják, hogy 
Tiszavasvári dinamikus fejlődés előtt 
áll. Az infrastruktúra, a közlekedés, a 
környezetvédelem, az egészségügy és 
a közösségi élet mind olyan területek, 
amelyek folyamatos fejlesztés alatt állnak. 
A város vezetése elkötelezett amellett, 
hogy a lakosság igényeit szem előtt 
tartva, hosszútávon fenntartható, élhető 
környezetet teremtsen. A jövőbeli projektek 
sikeres megvalósítása érdekében továbbra 
is szoros együttműködésben dolgozunk a 
helyi közösségekkel és vállalkozásokkal. 
Bízunk benne, hogy ezek az erőfeszítések 
hosszú távon mindannyiunk javát 
szolgálják.

(A teljes beszélgetést megnézhetik a 
YouTube/Tiszavasváritv oldalon)

-VH –

Balázsi Csilla polgármester lakossági tájékoztatója
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2024. december 1-jétől Tiszavasvári 
egy ismert arcot üdvözölhet jegyzőjeként. 
Dr. Kovács János, aki 1993 és 2000 
között már betöltötte ezt a pozíciót, most 
visszatért, hogy folytassa a munkát a város 
érdekében. Bemutatkozó írásunkban a 
közigazgatásban eltöltött pályafutásáról, 
eredményeiről és személyes hitvallásáról 
mesél.

Az indulás: Tiszavasváritól a 
megyei hivatalokig

Dr. Kovács János 1993-ban lett 
Tiszavasvári jegyzője, amelyet 
megelőzően már aktívan részt vett a helyi 
közéletben. 1990-ben, a rendszerváltás 
idején, a Tiszavasvári Helyi Választási 
Bizottság elnökeként kezdett dolgozni, 
majd az első önkormányzati ciklusban 
az ügyrendi bizottság tagja lett. Jegyzői 
pályájának első szakasza egybeesett 
a rendszerváltás utáni közigazgatási 
reformokkal, amelyeket olyan kihívások 
kísértek, mint például a Bokros-csomag 
gazdasági megszorításai. „Az Alkaloida 
Vegyészeti Gyár 1996-ban megvalósult 
privatizációja különösen emlékezetes 
marad számomra” – emlékszik vissza. A 
privatizációból származó vételárból a gyár 
által okozott károk kármentesítése valósult 

meg, amelynek jogi háttérmunkáiban 
aktívan részt vett. 2000-ben a Szabolcs-
Szatmár-Bereg Megyei Közigazgatási 
Hivatal vezetőjévé nevezték ki. Ebben 
a pozícióban az ezredforduló fontos 
eseményeihez kötődő kihívásokat kezelt, 
mint a millenniumi ünnepségsorozat és 
a 2001-es Szatmár-beregi árvíz utáni 
újjáépítés. Az árvízi károkat felszámoló 
program keretében 3200 szerződés 
megkötését irányította, amelyekkel 
új lakások építését, használt lakások 
vásárlását és kártalanítást biztosítottak 
a károsultaknak. „A hivatalvezetői 
munkámat egy belügyminisztériumi 
ellenőrzés zárta le, amely kiemelkedő 
minősítést adott az általam vezetett 
apparátus munkájáról” – mondta el Dr. 
Kovács János, aki ebben az időszakban 
helyettes államtitkári besorolásban 
dolgozott.

Főjegyzőként és ügyvédként
A 2002-es kormányváltás után 

Nyíregyházán ügyvédi irodát nyitott, 
amelynek működésében 2007-ig aktívan 
részt vett, ekkor azonban visszatért a 
közigazgatásba, amikor is Borsod-Abaúj-
Zemplén megye főjegyzőjének nevezték ki. 
Ebben a szerepben közel 13 évig dolgozott, 
egyengetve a megye közigazgatási 
ügyeit. „Borsod-Abaúj-Zemplén megye 
mindig közel állt hozzám, hiszen egy 
zempléni kisfaluból származom” – 
meséli. „Számomra mindig fontos volt a 
szülőföldemmel való kapcsolatápolás.”

Jegyzőként a Balatonnál
Egy rövid földrajzi kitérő révén, 

amikor Balatonalmádi jegyzőjeként 
tevékenykedett, újabb tapasztalatokat 
szerzett. A Covid-járvány idején történt 
kinevezése különleges kihívásokat hozott. 
„Már az első apparátusi értekezleten 
megígértem, hogy sok munka vár minden 
kollégára, de ez együtt jár a fejlődéssel” 
– mondja.

Tiszavasváriban ismét otthon
Dr. Kovács János 2024 végén ismét 

visszatért Tiszavasváriba, amire mindig 

is úgy tekintett, mint otthonára. „Bár a 
gyerekkoromat a Zemplénben töltöttem, 
Tiszavasvári az a hely, ahol igazán otthon 
érzem magam” – vallja. Visszatérését 
pozitív fogadtatás övezte. „A polgármester 
asszony hívása és a helyi vezetők 
támogatása rendkívül motivált. Egy ilyen 
erős csapatban dolgozni könnyű, hiszen 
mindenki elhivatott a város fejlesztése 
iránt.” Szerinte a jegyzői munka kulcsa 
az alázat és a szolgálat. „A polgármesteri 
hivatal van a városlakókért, és nem a 
városlakók vannak a hivatalért! Ezt az 
alapelvet minden egyes munkanapomon 
szem előtt tartom.”

Tervek a jövőre
Jegyzőként fő célja, hogy Tiszavasvári 

közigazgatása törvényes, hatékony és 
a városlakók számára is érzékelhetően 
hasznos legyen. „Nem elég csak a napi 
feladatokat ellátni, fontos, hogy a város 
jövőjét is aktívan formáljuk” – mondja. „A 
hivatal egyben a városfejlesztés szakmai 
műhelye is kell, hogy legyen.” Elhivatottan 
dolgozik azon, hogy Tiszavasvári ismét 
megmutassa, milyen lehetőségek rejlenek 
egy ilyen dinamikus kisvárosban. Az ő 
szavaival: „A munka mindig meghozza az 
eredményt, ha az ember szívvel-lélekkel 
végzi.”

Bővített háttértörténet: 
Mélyebb részletek

Dr. Kovács János pályája során nemcsak a 
közigazgatási területen, hanem a közösségi 
kapcsolatok és a városok kulturális 
életében is jelentős szerepet vállalt. Egyik 
legbüszkébb időszakának a 90-es éveket 
tartja, amikor Tiszavasvári közösségével 
való kapcsolata megszilárdult. „Az első 
jegyzői időszakom során közösen építettük 
a város új alapjait, olyan időszakban, 
amikor a rendszerváltás utáni nehézségek 
közepette kellett előre lépnünk” – 
emlékezik vissza. 
A millenniumi zászlóátadások során 59 
településen képviselte a kormányt, ami 
szimbolikus jelentőséggel bírt. „Ez nem 
csupán ünnep volt, hanem egy lehetőség 

arra, hogy a helyi közösségeket erősítsük, 
és a jövőbe vetett hitet ápoljuk” – mondta. 
A megyei hivatalvezetői időszak alatt az 
árvizek után végzett helyreállítási munka 
során szerzett tapasztalatait a mai napig 
irányadónak tartja. „Akkor tanultam meg 
igazán, hogy a kitartás és az elkötelezettség 
mindig meghozza az eredményt, ha a 
közösség érdekeit tartjuk szem előtt.”

Személyes hitvallás
Dr. Kovács János elhivatott hívőként 

éli mindennapjait, ami a munkájában is 
megnyilvánul. „A Gondviselés különleges 
kegyének tartom, hogy visszatérhettem 
Tiszavasváriba. Ez nemcsak szakmai 
feladat, hanem szolgálat is.”

Hivatali tapasztalat és kihívások
A jegyzői pozícióiban az egyik 

legfontosabb eredményének tartja, 
hogy minden munkakörben sikerült egy 
hatékony és elkötelezett csapatot maga 
köré építenie. „Minden nagy projekt és 
kezdeményezés mögött egy erős csapat 
állt, akik ugyanolyan elkötelezettséggel 
dolgoztak, mint én.” Az elmúlt évek során 
szerzett tapasztalatai alapján hangsúlyozza 
a folyamatos tanulás és alkalmazkodás 
fontosságát. „A közigazgatás dinamikusan 
változó világában elengedhetetlen, hogy 
nyitottak legyünk az új megközelítésekre 
és megoldásokra.” Ezen felül kiemeli a 
közösség fontosságát is. „A városlakókkal 
való folyamatos párbeszéd és 
együttműködés az, ami igazán sikeressé 
tehet egy várost.” Dr. Kovács János 
története azt mutatja, hogy a kitartás, a 
szakértelem és az elhivatottság mindig 
eredményre vezethetnek, ha a közösség 
érdekei állnak a középpontban.

Fülöp Attila

Mint a világ oly sok országában, 
Magyarországon is november 12. napján 
ünnepeljük a Szociális Munka Napját. Ezen 
a napon ráirányítjuk a figyelmet azokra a 
szakemberekre, akik az év minden napján 
segítik, gondozzák segítségre szoruló 
honfitársainkat. Ők ma fáradhatatlan és 
nélkülözhetetlen munkásai annak, hogy a 
magyar társadalom  befogadó, összetartó 
és a nehézségekkel küzdő emberekkel 
szolidáris közösség legyen. Ezen a napon 
nekik mondunk köszönetet.  Hagyomány, 
hogy minden évben, a szociális területen 
dolgozó munkatársak áldozatos munkáját 
megköszönve, kitüntetést adományoz 
intézményünk. A 2024-es évben Maros 
Kitti munkatársunkra esett a választás, aki 
hosszú évtizede tevékenykedik a szociális 
területen és nyújt magas szintű szakmai 
munkát.   

Kitti az embereken való segítést már 
1992 áprilisában kezdte családsegítőként. 
1995. június 01. napjától az idős és 
fogyatékos személyek ápoló-gondozó 

intézményében mentálhigiéniás 
munkatársként segítette az ott élő lakók 
mindennapjait. 2017-től a Kornisné Liptay 
Elza Szociális és Gyermekjóléti Központ 
Család- és Gyermekjóléti Szolgálatában 
családsegítőként, majd 2023. június 
hónaptól a Család- és Gyermekjóléti 
Központban esetmenedzserként végzi 
munkáját. 32 éves munkaviszonnyal 
rendelkezik a szociális szférában, 
amit minden szakterületen maximális 
odaadással, tudással, és lelkiismerettel 
végezte és végzi a mai napig. Kitti 
feladatellátása magas szinten történik, 
az előírt jogszabályok, munkáltatói 
utasítások, protokollok szigorú betartása 
mellett végzi munkáját. A mindennapi 
munkája az intenzív családsegítés, a 
városban és a járásban élő hátrányos 
helyzetű családok segítése, iránymutatása. 
Energiáját és akár szabadidejét 
feláldozva segíti, azon embertársainkat, 
akik az életüket kilátástalannak látják. 
Természetes és mesterséges erőforrások 

felkutatása mellett próbál, a veszélyeztető 
problémákra megoldást találni. Szeme 
előtt mindig a GYERMEK, CSALÁD, 
a SZEMÉLY áll. Sok család életében 
„védőangyal” szerepet tölt be. Az 
ellátottakhoz és kollégákhoz való viszonya 
példamutató, szeretik gondoskodó, 
problémamegoldó támogatását. Jellemző 
rá a nagyfokú empátia és hivatástudat. 
Munkatársak, gondozottak, hozzátartozók 
bátran fordulhatnak felé a problémáikkal. 

A rábízott feladatokat maximálisan 
elvégzi, példamutató kitartás, odafigyelés 
és felelősségtudat jellemzi. Tudását 
munkába állása óta folyamatosan 
fejleszti, megbízható munkatárs a 
szakterületén. Szakmailag és emberileg 
is kimagasló a teljesítménye. Gratulálunk 
az elismeréséhez, sok erőt, egészséget 
kívánunk neki a munkájához és a 
magánéletben is.

Makkai Jánosné
Intézményvezető

Bemutatjuk Dr. Kovács Jánost, Tiszavasvári Város régi-új jegyzőjét

2024-ben Kiváló Szociális Munkás
Maros Kitti
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Tényleg 1 000 000 forinton múlt?

Városunk lakói egy régen fennálló 
problémára kaptak végre megoldást: a 
központban hosszú évek óta gondot okozó 
csapadékvíz-elvezető rendszer hibáinak 
kijavítására került sor. Balázsi Csilla 
polgármester asszony koordinálásával 
a munkálatok számos akadály ellenére 
időben, december 11-ére befejeződtek. 
Mint ismeretes, a Rock-FM előtti 
útszakasz esős időben egyfajta „tóvá” vált, 
ahol a buszmegállóban várakozó emberek 
kénytelenek voltak vagy elugrálni, vagy 
eleve távolabb megállni az elhaladó, 
és a vizet felcsapó járművek miatt. A 
csatornarendszer hibájának feltárása és 
a megoldás megtervezése szakértőkkel 
együttműködésben történt. Az eredetileg 

összeroppant csövek állapota miatt a 
csapadék nem tudott elfolyni, így a 
teljes szakasz átépítésére volt szükség. 
„A kivitelezők próbavizet vezettek át 
a rendszeren, és biztosítottak minket 
arról, hogy a jövőben már nem állja 
útját a víznek semmi” – fogalmazott 
Balázsi Csilla. Az önkormányzat mintegy 
egymillió forintos költséget fordított a 
probléma megoldására, amelyet a város, 
erre a célra is igénybe vehető 11 millió 
forintos pénzügyi keretéből fedeztek. A 
polgármester asszony érdeklődésünkre 
elmondta, hogy a munka sikere részben 
a helyi kapcsolatoknak köszönhető: 
„Shatz András, akivel évtizedes 
munkakapcsolatom van, jelentősen 
hozzájárult a tervezés és kivitelezés 
gyors és precíz lebonyolításához. A 

munka befejeztével András átadta 
a városnak azokat az egyedülálló 
közműtérképeket, amelyek eddig nem 
álltak rendelkezésünkre” – mondta el 
polgármester asszony!

Forgalmi rend változás az 
állomásnál

A csapadékvíz-elvezető rendszer mellett 
más közlekedésbiztonsági fejlesztések is 
megvalósultak. A vasútállomás környékén 
található parkoló és a Klub66 előtti zebra 
használatát biztonságosabbá tettük a MÁV, 
és a Volánnal való együttműködésnek 
köszönhetően. Az Eszterházy út, vagy 
régi nevén Élmunkás út felől immár 
könnyített megközelítést biztosítottunk a 
parkolóhoz, miközben a zebra környékét 

a gyalogos és kerékpáros forgalom 
számára is biztonságosabbá tettük. Ez 
azt jelenti, hogy a parkolóba csak a 
felújított Eszterházy úttal szemben lehet 
bemenni, a gyalogosátkelőnél a bejárat 
le lesz zárva a gépjármű forgalom elől. 
A tervek szerint a jövő év elején további 
akadálymentesítésekre és javításokra 
kerül sor. „Ez az ügy is bizonyítja, hogy 
ha kitartóan és megfontoltan keresünk 
meg minden érintett szervet, akikhez egy 
probléma tartozik, akkor nyitottságra és 
segítő szándékra találhatunk” – mondta 
Balázsi Csilla, aki hozzátette, hogy a város 
vezetése továbbra is prioritásként kezeli a 
lakók életminőségét javító fejlesztéseket. 
A lakosság bizalma és aktív részvétele a 
jövőbeni sikerek kulcsa lehet Tiszavasvári 
életében.

A Duj Dzséne – Ketten nyelvészeti 
etnográfiai folyóirat szerkesztősége 
2024. december 10-én a Tiszavasvári 
Televízió által is közvetített kerekasztal-
beszélgetést szervezett Tudjunk együtt 
élni! címmel. Tarsoly Eszter meghívott 
vendégeket kérdezett megélhetésről, 
munkavállalásról és munkalehetőségekről. 
A beszélgetésen részt vettek: Balázsi 
Csilla, Tiszavasvári polgármestere; 
Makkai Jánosné önkormányzati képviselő, 
a Kornisné Szociális és Egészségügyi 
Szolgáltató Központ vezetője; Kóka 
Anikó, a Tiszavasvári Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat vezetője; Szabó István, a 
Szentmihályi Ökoporta vezetője; Szabó 
Zoltán, a Nyíregyházi SZC Tiszavasvári 
Szakképző Iskola és Kollégium igazgatója. 
Szerkesztőségünket egyik roma 
munkatársunk, Vadász Brigitta képviselte, 
aki háromgyermekes édesanya, gyülekezeti 
közösségszervező, és végzettségét 
tekintve óvodai dajka. A beszélgetésben 
nem kizárólag a romák munkavállalási 
lehetőségeire koncentráltunk. Képet 
szerettünk volna kapni a helyi munkaadók 
nehézségeiről, a munkavállalást, tisztes 
megélhetést nehezítő problémákról, illetve 
a döntéshozók aktuális dilemmáiról és 
terveiről. Ebben az írásban négy olyan 
momentumot emelek ki, amelyek saját 
nézői perspektívámból fontosnak tűntek, 
vagy megragadták figyelmem.

1. Kulcskérdésnek tűnt, hogy 
teremthetők-e lehetőségek a 
részmunkaidős foglalkoztatásra. 
Ez elsősorban az alacsony iskolai 
végzettségű női munkavállalók számára 
jelentene perspektívát, hiszen a kisebb 
gyermekek nevelése mellett a napi 

nyolcórás, kötött munkaidő sokszor 
megoldhatatlan feladatok elé állítja az 
édesanyákat. Polgármester asszony 
kiemelte, hogy az önkormányzat, 
egyelőre kísérleti jelleggel, mintegy 
tucatnyi munkavállaló alkalmazásával 
egy géprongyokat gyártó üzemet tervez 
működtetni, ahol négy vagy hat órában is 
alkalmazhatók női munkavállalók. Úgy 
látja, ennek megvan a felvevőpiaca, így 
a termelés volumene és az alkalmazottak 
száma később növelhető. Makkai 
Jánosné elmondta, hogy szociális 
területen részmunkaidős foglalkoztatás 
leginkább a házi idősgondozás 
területén lenne elképzelhető, de ha jól 
értelmeztem szavait, ennek útja-módja 
még nem kijárt.

2. A fiatalok szakképzése nem feltétlen 
vezet stabil munkahely megszerzéséhez, 
és nem feltétlen teszi őket alkalmassá a 
tanult szakmában való elhelyezkedésre. 
Volt, aki arra hívta fel a figyelmet, hogy 
a roma fiatalok nem kapnak munkát 
szakképesítéssel sem. Volt, aki inkább 
úgy gondolkodott, hogy nem minden 
fiatal tud helytállni a munkaerőpiacon, 
olyan módon, mint ahogy az idősebb 
generációk tagjai ezt tették. Van, aki 
a szakképzési struktúrák és a piaci 
igények közötti eltérésekre mutatott 
rá.  Mindenesetre a tiszavasvári 
szakképzési intézmény szerteágazó 
módokon próbál szakképesítést vagy 
piacképes részképzést adni a fiatalok 
(és idősebbek) kezébe. Másrészt 
én is sok roma fiatalt ismerek, 
aki szakmát, képesítést szerzett, 
ugyanakkor nem szakmájában, hanem 
idénymunkában, segédmunkásként 

dolgozik. Ezek rendszerint nem 
folyamatos lehetőségek. Pedig a piac 
keresi az elvárásainak megfelelő fiatal 
szakmunkásokat.

3. Fel-felbukkant a beszélgetésben az az 
elképzelés, miszerint a tiszavasvári 
romák fokozottan felelősek egymásért: 
például biztatniuk kell egymást több 
tekintetben, figyelniük kell más roma 
emberek, családok cselekedeteire 
is. Jómagam ezzel az elképzeléssel 
nem értek egyet. Nehéz ez a kérdés. 
Egyrészt hányan fordítjuk el a fejünket, 
mert félünk szólni, beleavatkozni 
valamibe, vagy tényleg nem tudjuk, 
mit kellene tennünk. Másrészt az elmúlt 
években megtanultam, hogy a telep és 
környékének lakói nem egy homogén 
közösséget alkotnak, mint ahogy azt 
sokan gondolják. Roma résztvevőink 
mindig nehezményezik is, ha – ahogy 
ők mondják – „egy kalap alá vesszük” a 
romákat, azaz, ha egy olyan közösséget 
látunk vagy láttatunk, amelyben 

nincsenek társadalmi különbségek, és 
amelynek tagjai minden tekintetben 
és számon kérhető módon felelősek 
egymásért.

4. Roma résztvevőink, Kóka Anikó és 
Vadász Brigitta képviselték a romák 
hangját a beszélgetésben. Ez engem 
örömmel töltött el. Kevés az ilyen 
beszélgetés, ahol úgy hallhatjuk 
vezetők, más állampolgárok, romák 
és nem romák hangját, hogy dialógus 
kialakulására is van esély. A mi 
célunk éppen ez: támogatni a hangok 
sokféleségének előtérbe kerülését, hogy 
mindannyian a lehető legegyenlőbb 
módon férjünk hozzá azokhoz a 
lehetőségekhez, amelyeket hazánk kínál 
számunkra. Ez a nyelvi állampolgárság, 
a nyelvi részvétel lényege (Stroud, 
Christopher, 2015, Linguistic 
Citizenship as Utopia, Multilingual 
Margins 2015, 2(2): 20-37).

Heltai János Imre

Új hangok a tiszavasvári közéletben:
dialógus az erőforrások jobb kihasználásáért

Fejlesztések Tiszavasváriban
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December 14-én Gödöllői 
kirándulásunkra tagtársainkon kívül 
külsős jelentkezők is csatlakoztak. 
A Karácsonyházban néztünk szét, a 
karácsonyi forgatagban ebédeltünk, és ezt 
követően tárlatvezetéssel megtekintettük a 
Grassalkovich kastélyt.  Mire a tartalmas 
és újszerű tárlatot megtekintettük, 
beesteledett és a Fényparkban folytattuk 
a nézelődést. Annyira jól sikerült a nap, 
hogy a hazaérkezéskor többen jelezték, 
máskor is szívesen velünk tartanak 

egy-egy kirándulásra. December 19-
én megtartottuk az évzáró estebédünket 
a Gyári étteremben. Köszönjük a 
részvételt, a kellemes beszélgetést és 
társaságot. Külön köszönjük Balázsi Csilla 
polgármester asszonynak és megjelent új 
tagjainknak, hogy csatlakoztak hozzánk ez 
alkalommal is. Ez követően Aranyvasárnap 
is találkoztunk a Szentmihály téren.  
Először érte az a megtiszteltetés a 
civil szervezeteket, köztük a Vasvári 
Pál Társaságot, hogy egy-egy adventi 
vasárnap védnöke lehetett. Köszönjük 
a lehetőséget az önkormányzatnak. A 
sikerhez hozzájárult az, hogy Szvoren 
Attila református tiszteletes és Balázsi 
Csilla polgármester asszony köszöntőjét 
követően a Tiszavasvári Kabay János 
Általános Iskola és a Hankó László 
Zeneiskola közös kórusa, az Aranyhang 
kórus, valamint a Váci Mihály Gimnázium 
újdonsült tánckara, valamint a felkészítő 
pedagógusok, az EKIK szervezői 
mindent megtettek a valódi ünnepi 
hangulat megteremtéséért. A hideg, szeles 
idő ellenére a nézők számára sikerült 
emlékezetes hangulatot teremteni.

Nácsáné Dr Kalán Eszter
Vasvári Pál Társaság Elnöksége nevében 

A Magyar Nemzeti Múzeum 
dísztermében 11. alkalommal került 
átadásra a budapesti Vasvári Pál Polgári 
Egyesület által alapított Vasvári-díj. A díjat 
olyan személyek érdemlik ki, akik sokat 
tettek az egyesület céljainak eléréséért, 
Vasvári Pál életének megismertetéséért, 
valamint a határon túli magyarsággal való 
kapcsolatok ápolásáért. Ez évben dr. Töll 
László ezredes, hadtörténész és a magyar  
honvédség  katonai identitásért felelős 
miniszteri biztosa, valamint Rákay Philip 
kommunikációs és médiaszakember, 
üzletember és producer vehette át az 
elismerést. Utóbbi díjazott esetében döntő 
szerepet játszott a díj odaítélésében a 
március 14-én bemutatott Most vagy soha! 
- című történelmi kalandfilm, melynek 
témája Petőfi Sándor és a Márciusi ifjak 
– köztük Jókai mellett kiemelten Vasvári 
Pál – részvétele volt a pesti forradalomban, 
1848. március 15-én. A több éven át 

forgatott nagyszabású és sikeres film egyik 
forgatókönyvírója és egyben producere 
Rákay Philip volt. Dr. Zsigmond Gábor, a 
Magyar Nemzeti Múzeum főigazgatójának 
köszöntőjét követően Péntek László, a 
körösfői Rákóczi Kultúregylet elnöke 
előadásában részletesen ismertette Vasvári 
Pál életének utolsó napjait, a román 
felkelőkkel szembeni végzetes csatáját. A 
díjátadást követően – esti lámpafénynél - 
a Tiszavasvári Város Önkormányzatának 
delegációja Kórikné Szemcsák Nikolett 
alpolgármester asszony és dr. Kovács 
János jegyző úr megkoszorúzták a 
múzeumkertben található Vasvári szobrot. 
A társaság nevében is koszorúztunk. 
Köszönjük, hogy idén először méltó 
módon, városunk is képviseltette magát 
ezen az eseményen. 

Nácsáné Dr Kalán Eszter
Vasvári Pál Társaság Elnöksége nevében 

Sajtóközlemény
Cím: Iparterület továbbfejlesztése Tiszavasváriban

2024/12/20

A meglévő Iparterület 6 db egymás mellett elhelyezkedő ipari-gazdasági 
beruházásra alkalmas ingatlanból áll, melyek továbbfejlesztése valósul meg 
a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretében. A projekt 
81,34 millió forint európai uniós támogatás segítségével vissza nem térítendő 
támogatásban részesült. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata a TOP_PLUSZ-1.1.1-21-SB1 Helyi 
gazdaságfejlesztés tárgyú pályázati felhívásra 2022-ben TOP_PLUSZ-1.1.1-21-
SB1-2022-00010 azonosítószámú pályázatot nyújtott be. A fejlesztés célja a TOP-1.1.1-15-
SB1-2016-00005 azonosítószámú pályázatból megvalósított iparterület továbbfejlesztése, 
mellyel a kis- és középvállalkozások számára vonzóbbá válnak a területek. 

A fejlesztés eredményeként a Daráló utcában lévő 4 db teljes közművesítéssel ellátott 
ipari-gazdasági beruházásra alkalmas ingatlanon (0371/17, 0371/18, 0371/21, 0378/23 
hrsz) kialakításra kerülnek az útcsatlakozások és néhány belső parkoló, szaniter 
konténerek, valamint az ingatlanokat napelemes megvilágítással és kamerával látjuk 
el a biztonságos telephelyek kialakítása érdekében. Megvalósul továbbá az ipari park 
területén egy magánút aszfaltozása, padkázása, valamint annak csapadékvíz elvezetése és 
közvilágítással történő ellátása. 

A beruházás tervezett befejezése 2025. december 31. 
A projektről bővebb információt a www.tiszavasvari.hu oldalon olvashatnak.
További információ kérhető: 
Kovács Edina sajtóreferens 
Elérhetőség (06-42-520-500, kovacs.edina@tiszavasvari.hu)

Történések a VPT életéből Vasvári-díj
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A Mikulás, az ünnepi szezon egyik 
legikonikusabb alakja, a világ számos 
kultúrájában szerepel, és a gyermekek 
szívében különleges helyet foglal el. A 
téli ünnepek közeledtével sokan várják, 
hogy a jó öreg Télapó megérkezzen 
az ajándékokkal, és örömöt hozzon 
az otthonukba. Nem volt ez máshogy 

a Kornisné Központ Idősek Nappali 
Klubjában sem. A klubtagokhoz is 
ellátogatott a Mikulás. Klubunk tagjai 
kedves énekekkel várták, köszöntötték 
a Télapót, aki ajándékkal lepte meg 
az időseket. Meghatódottságukat a 
szemükben csillogó öröm tükrözte.

Ismét eltelt egy év, amelyet szeretetben, 
békességben, vidámságban, tele 
programokkal közösen töltöttünk el. 
Elérkeztünk az év végéhez, és életünk 
egyik legkedvesebb ünnepéhez, a 
karácsonyhoz. Ez az az időszak, mikor 
kicsit megpihenünk, együtt vagyunk 
családtagjainkkal, és felidézzük közös 
emlékeinket. Ez az a nap, amikor a szívünk 
megtelik szeretettel. A szobánkat átjárja a 
bejgli, karácsonyfa illata, és a mindenki 
számára kedves karácsonyi énekek. 

A karácsony az év legszebb időszaka, 
amikor a szeretet és a béke uralkodik a 
kicsi szívekben. Kívánom, hogy az ünnep 
meghitt pillanatai töltsék meg mindenki 
otthonát örömmel és boldogsággal. Legyen 
mindenki szerettei körében, és érezze az 

összetartozás melegét. Ahogy a gyertyák 
lángja ragyog, úgy világítsanak önökre a 
szeretet és a remény fényei. Szeretnénk 
az intézmény nevében megköszönni a 
színvonalas előadásokat, a szívünknek oly 
kedves karácsonyi műsorok hangulatát: 
•	A Magiszter Általános Iskola tanulóinak 

és felkészítő pedagógusainak
•	A Kabay János Általános Iskola 

tanulóinak és felkészítő pedagógusainak.
•	A Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 

tanulóinak, és felkészítő pedagógusainak 
és a résztvevő kollégáknak.
Kívánunk mindenkinek egészséget, 

békét, és sok-sok boldog percet ezen a 
szent ünnepen és az elkövetkezendő új 
esztendőben. 

Mikulásvárás a Kornisné Központ 
Idősek Nappali Klubjában

Karácsony a Kornisné Központ Idősek 
Nappali Klubjában.

A Tiszavasvári Sport Egyesület U-7-es, és 
U-9-es labdarúgó utánpótlás korosztálya 
fergeteges  jó hangulatú Gyermek- 
Anya/Apa labdarúgó mérkőzésekkel  
zárták az évet december 19.-én a Városi 
Sportcsarnokban, immár második 
alkalommal.

Köszönetet szeretnénk mondani, a 
Tiszavasvári Városi Önkormányzat, a 
Sportegyesület, és a Labdarúgó szakosztály 
vezetőségének, hogy lehetővé tették 
számunkra ezen hagyományőrző esemény 
megrendezését. Köszönjük!
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A Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 30 éve működik 
városunkban. Települési szinten az 
egyik legtöbb értéket felmutató, működő 
szervezet vagyunk. A Nagycsaládosok 
Országos Egyesülete (NOE) és a Kárpát-
medencei Családszervezetek Szövetség 
(KCSSZ) egyik tagegyesületeként 
működünk, számos országos és határon 
túli kezdeményezéshez is kapcsolódva ez 
által. Egyesületünk céljai:
•	Az élet és az anyaság tiszteletére 

való nevelés, a házasságért és a 
jövő generációjáért érzett felelősség 
erősítése.

•	A nagycsaládosok sajátos érdekeinek 
képviselete és szolgálata.

•	Felmutatni a társadalomnak azokat 
az értékeket, amelyeket a családok, a 
nagycsaládosok képviselnek.

•	A nagycsaládok egymást ismerő és 
segítő közösségekké való szervezése.
Közösségi kezdeményezéseket támogató 

rendezvényeinket folyamatosan valósítjuk 
meg, nyitottak vagyunk mindenki számára. 
Sok eredményt elértünk már, de még nagyon 
sok tennivalónk van.  Tagcsaládjaink 
nagycsaládos tagkártyájukkal egyre több 
helyen vehetnek igénybe kedvezményeket. 
Ha csatlakozol hozzánk családoddal 
együtt, számos értékes programon 
vehetsz részt, segítünk a különböző 
családokat érintő pályázatokban, évente 
néhány alkalommal adományokban is 
részesülhetsz (élelmiszerek, ruhanemű, 
játék, könyvek, stb.). Szeretettel 
várunk TÉGED is egyesületünkben, 
ha céljainkkal egyetértesz, akár 
kiscsaládban, akár nagycsaládban 
élsz. Pártoló tagként már 1 vagy 2 
gyermekesként is lehetsz nálunk tag! 
Sőt, ha tagságoddal támogatni szeretnél, 

akár gyermek nélkül is szívesen veszünk 
soraink közé. Fontos, hogy fogadd el 
az alapelveinket!  Elérhetőségeink: 
Egyesületünk honlapja: http://www.tivane.
hu/ A NOE honlapja: http: //www.noe.hu/ 
Címünk: Tiszavasvári 4440 Bethlen Gábor 
u. 4. Civil Ház Telefon: 06-20/449-8922, 06 
70/375-9500 E-mail: civilhaz.tv@gmail.
com , vagy keress bennünket Facebook 
oldalunkon (Civil Ház Nagycsaládosok), 
ahol betekintést nyerhetsz programjainkba 
fényképes beszámolókon keresztül. 
Egyesületünk szívesen fogad tartós 
élelmiszer-, játék-, ruhanemű-, használati 
tárgy-, s pénzbeli adományokat is. 
Egyesületünk számlaszáma: 68700016-
10102567. A befolyt összegekből 
kulturális programjainkat, családi 
foglalkozásainkat, kirándulásainkat, 
gyermekeink táboroztatását, 
úszásoktatását támogatjuk                                                     

Köszönjük szépen!

D e c e m b e r 
28-án egy 
v a l ó d i 
„Karácsonyi 
c s o d a s h o w ” 
szem- és 
f ü l t a n ú j a 
volt a NOE 
Tiszavasvári 

Nagycsaládosok Egyesülete 61 tagja a 
Fővárosi Nagycirkuszban.

A Fővárosi Nagycirkusz előadásán volt, 
amikor az artisták látványos mutatványain 
ámultunk el, volt, amikor elcsodálkoztunk 
az „átöltöző művészek” gyorsaságán, 
s volt, amikor kutyusok ügyességét és 
bátorságát mosolyogtuk meg.

Közben remek zeneszámok, énekes 
produkciók is színesítették az előadást. 
A hasbeszélő is tetszett mindenkinek, 
még mi, felnőttek is könnyesre nevettük 
magunkat. Jó volt egy kicsit újra együtt 
lenni, kikapcsolódni, s új csodákat átélni. 

Köszönjük az élményeket! Hálásak 
vagyunk a TRANS-TOUR 90 Közlekedési 
Kft-nek, hogy utazásunkat biztosította, s 
járatos busz lévén igénybe vehettük pl.: a 
nagycsaládos ingyenes utazási lehetőséget 
is.

Köszönjük szuper régi, jó sofőrünknek, 
Vicze Jocinak az utat! 

                                 Lévai Andrea, 
a NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 

Egyesülete elnöke

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 2024 utolsó hónapjában 
is értékes tevékenységeket végzett, s 
programokat valósított meg. Még november 
végéig vártuk azon tagcsaládjaink 
jelentkezését, akik december 1-től 24-
ig esténként tiszavasvári házuk utcára 
néző ablakát feldíszítik és kivilágítják az 
általuk kiválasztott adventi nap számának 
feltüntetésével, azt lefényképezik s a fotót 
vagy fotókat a zárt csoportunkba elküldik. 
Minden este izgatottan vártuk az új ablak 
„nyitását”, amely mellé még egy-egy 
adventi idézet is társult. Hálásak vagyunk 
annak a 24 családnak, akik vállalták 
naponta azt, hogy megörvendeztetnek 
bennünket egy-egy csodával! December 
1-én egyesületünk is ékesítette saját 
készítésű díszeivel a Szentmihály téren 
a város karácsonyfáját. December 8-án 
egy varázslatos adventi délutánt tölthetett 
el több, mint 130 egyesületi tagunk, 
amely során a városi rendezvényen Lévai 
Andrea, egyesületünk elnöke mondta el 
ünnepi beszédét, s fellépett énekkarunk 
is. Műsorunkat gyerekek verses-zenés 
összeállításával színesítettük. A program 
után közösen sétáltunk át a Civil Házba, 
ahol a gyerekeket már várta a Mikulás. 
Közel 100 gyermeknek kedveskedett 
ajándékkal, de meglepte egy kis 
aprósággal a két középiskolás közösségi 
szolgálatosunkat is, akik segítettek az 
ALDI élelmiszergyűjtésben, s meghívott 
vendégeink illetve a szereplő felnőttek 
sem távoztak üres kézzel. Decemberben 
számos kedvezmény és ajándék várta a 
tagcsaládokat. A Dohos méhészet adventi 
mézvásár elnevezésű programja által 
a helyi nagycsaládos egyesületi tagok 
kedvezménnyel juthattak hozzá az értékes 
és egészséges vegyes virágmézhez az 
érvényes matricával ellátott NOE tagkártya 
bemutatásával az adventi időszakban. 
Megannyi karácsonyi adományt, felajánlást 
is kaptunk decemberben ismeretlen és 
ismerős felajánlóktól. Érkeztek játékok, 

ruhaneműk és egyéb kiegészítők 
tagcsaládjainktól, külsős családoktól. A 
Nagycsaládosok Országos Egyesületétől 
magyar termelők által összeállított 
termelői- és tartós élelmiszercsomagokat 
kaptunk. Ezekből, s az ALDI-ban 
gyűjtött tartós élelmiszerekből állítottunk 
össze a tagcsaládjaink számára 
szeretetcsomagokat, amelyeket a 
karácsonyi szünet előtt kaptak meg 
a családok. Az ajándékokkal együtt 
családjaink egyesületünk logójával ellátott 
vászon táskát is átvehettek, amelyeket a 
Nemzeti Együttműködési Alap NEAO-
KP-1-2024/8-000465- 12 testvér, avagy 
nagycsaládos partnerség és készségek 
a füttyös, fiús áprilistól a rügyfakasztó 
márciusig elnevezésű nyertes pályázati 
támogatás által befolyt, PR tevékenységre 
fordítható pénzösszegéből készíttettünk. 
15 tagcsaládunk pedig értékes csomagot 
kapott egy-egy ismeretlen „karácsonyi 
angyaltól”, a NOE „Angyali csomagküldő 
szolgálat” elnevezésű jótékonysági 
programján keresztül. Szívből köszönünk 
minden nagylelkű felajánlást, mindazok 
munkáját, akik az adományokat eljuttatták, 
elszállították Hejőbábáról és Debrecenből 
egyesületünk székhelyére. Hálásak 
vagyunk azon önkéntesek munkájáért is, 
akik napokig a csomagolást végezték, majd 
az ajándékok kiosztásában segédkeztek. 
December 27-én  a  2024. évet egy elnökségi 
üléssel zártuk, ahol elnökségi- s ellenőrző 
bizottsági tagjaink családtagjai is részt 
vettek. Vendéglátás, visszaemlékezések, 
élmények felelevenítése színesítette a 
programot, amely során megünnepeltünk 
két közelgő kerek születésnapot is: Balázsi 
Csillát és Lévai Andreát köszöntöttük 
fel. Bizakodjunk, hogy 2025-ben a NOE 
Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete 
meg tudja valósítani tervezett programjait, 
rendezvényeit. Mindezekre szeretettel 
várunk tagcsaládjainkat!

  Tiszavasvári NE

Legyünk együtt egy nagycsalád!

Karácsonyi csodashow

Nagycsaládos december
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Óvodai hírek

„Olyan halk és hideg idő van,
halk és hideg, halk és hideg:
hallani szinte suhanóban
a gyöngyház égen a telet.”

Babits Mihály

Az év utolsó hónapja a Fülemüle 
Zöld Óvodába járó gyermekek számára 
izgalmakkal teli, csodavárás. Az adventi 
koszorúkon hétről hétre fellobbanó 
gyertyák lángjai fényében a gyerekek 
megismerhették az ajándékot hozó kis 
Jézus születésének történetét. December 
1-én a Pacsirta csoport nagycsoportosai 
álltak színpadra, és nagyszerű műsorral 
örvendeztették meg a Szentmihály téren 
megjelenőket, amikor városunk adventi 
koszorúján az első gyertyát meggyújtották. 

A felkészítő óvónéni – Mátyók-Opre 
Krisztina – gondos, értékteremtő munkáját 
tükrözte, az ünnepi dal- és versválogatás. 
Az első gyertya lángja nemcsak a koszorún 
lobbant fel, hanem a kicsinyeink szívében 
is, megalapozva egy újabb csoda érkezését! 
Szent Miklós gyerekeknek szóló történetén 
keresztül érezhették, ismerhették meg 
óvodásaink, mit is jelent a szívből jövő 
adakozás, az önzetlenség. December 6-án 
ünneplő ruhában, csillogó szemekkel várták 
a gyerekek, hogy a csoportszobájukba 
betérjen a Mikulás. Versekkel, dalokkal, 
köszöntöttük a megpihenő jó, öreget. 
A csomagok kiosztása közben minden 
gyerekhez személyesen is volt két-három 
kedves mondata. Nagyon sok dolga volt, 
hiszen nálunk minden kisgyerek neve a 
Jó Gyerekek Könyvébe volt bejegyezve. 
Köszönet illeti az óvoda Szülői 
Közösségét az elkészített finomságokkal 
teli Mikulás csomagokért. Az adventnek 
köszönhetően a karácsony meghitt, 
szeretettel teli pillanatai időben és térben 
is kitágulhatnak. December 17-én délelőtt 

az óvodánk aulájában teljes pompájában 
állt a karácsonyfa, alatta csodás játékokat 
rejtő dobozok. Zöld Óvoda révén 
tudatosan mellőzzük az ajándékok plusz 
csomagolását, így a kíváncsi tekintetek 
szabadon fürkészhették, vajon a játékokkal 
teli kosarak közül melyik tartozhat a 
csoportjukhoz. Bizsergető izgalom, 
csillogó gyermekszemek. Az öt óvodai 
csoport minden gyermeke és összes 
dolgozója vette körül a fát. Megtekintettük 
a Hétszínvirág Óvónői Bábcsoport A 
becsületes megtaláló c. bábelőadását. 

Nagyszerű előadással, kacagtató 
bábjátékkal leptek meg bennünket. A 
mesejáték után, csoportonként előadott 
karácsonyi dalokkal és versekkel 
örvendeztettük meg egymást. Az ismerős 
dallamok szinte bekúsztak a fülünkbe, 
közös énekléssé alakult egy-egy kis 
produkció. Természetesen a nap fénypontja 
az új játékok birtokba vétele, kicsomagolása 
és kipróbálása volt. Az ajándékozásra szánt 
kiváló minőségű játékokat a csoportok 
óvodapedagógusai tudatosan, a gyermekek 
életkorának, fejlettségének megfelelően 
válogatták össze. A megvásárolt játékok 
mellett ebben az évben a Kornisné Liptay 
Elza Szociális és Gyermekjóléti Központ 
Édesszáj programja keretében minden 
gyermek édességcsomagot és kifestőt 
kapott. A Mindent A Nőkért Alapítvány 
Tiszavasvári Szervezetének jóvoltából 
pedig minden csoport fejlesztő játékokkal 
gazdagodhatott. Hálásan köszönjük. 
Karácsonykor mindenki hisz egy kicsit 
a csodákban! Felnőtt, gyermek egyaránt. 
Ezt a csodát a szülők nélkül nem tudtuk 
volna megidézni. A gyermekek nevében 
köszönjük szépen a szülők támogatását, 
mely révén minden csoport hasznos 
játékokkal bővíthette eszköztárát.

2024.12.13-án meghitt, vidám 
karácsonyi készülődés résztvevői voltak 
a Minimanó Óvoda gyermekei és szüleik. 
Ezen a napon került megrendezésre 
óvodánk hagyományos programja, melyet 
minden évben karácsony közeledtével 
szervezünk, melynek során az óvoda 
minden csoportjában a szülőkkel közösen 
készülődünk, hangolódunk a közelgő 
ünnepekre. A délelőtt folyamán az óvoda 
öt csoportjában a gyermekek karácsonyi 
műsorát, a szülőkkel közös kézműveskedés 
követte. Szülők és gyermekeik együtt 
szorgoskodtak, ennek eredményeként 
csodaszép karácsonyi díszek készültek: 

csillagok, hópihék, karácsonyi angyalkák, 
manók és fenyők különböző technikával. 

A kézműveskedés után a gyermekek 
nagy örömére karácsonyi finomságok 
kerültek az asztalokra. A szülők pozitív 
visszajelzései, és az hogy évről évre 
szívesen vesznek részt az óvoda által 
szervezett programokon, megerősítenek 
bennünket abban, hogy ezek a programok 
a közös élmények, együttes tevékenységek 
által tovább erősítik a családok és az óvoda 
együttműködését.  

Fekete Anita
Óvodapedagógus

Tartalmasan és mozgalmasan kezdődött 
az idei nevelési év a Varázsceruza Óvoda 
gyermekeinek és pedagógusainak. Az 
időjárás adta lehetőségeket kihasználva 
sok időt töltöttünk a szabadban 
tornáztunk az őszi falevélkupacban, 
majd lehetőségünk volt a frissen hullott 
hóban is játszani. Nagycsoportosaink 
élményszerző programokon vehettek 
részt: madárgyűrűzésen voltak, almáskerti 
munkát tekinthettek meg. Az itt szerzett 
élményeket, tapasztalatokat a Bázisnap 
alkalmával hasznosították, mutathatták 
meg. Almás sütemény, illetve friss 
almalé készült, őszi gyümölcsök kerültek 
befőttesüvegbe, amit a tél folyamán 
elfogyaszthatnak a gyerekek. Őszi záró 
programunk a novemberi jótékonysági 
bál volt. Köszönjük mindenkinek, aki 
bármilyen módon hozzájárult ahhoz, hogy 

tavasszal 5 darab gyermekek részére készült 
paddal gazdagodjon óvodánk udvara. 
Az adventi időszak is sürgés-forgással 
indult. Izgatottan vártuk a Mikulást, közös 
mézeskalácssütésen vehettünk részt, az első 
adventi vásárunkra finom süteményekkel 
és ajándékokkal készültek az ügyes 
kezű édesanyák és nagymamák. Ezen 
időszakban vendégelőadások is élménnyel 
gazdagították gyermekeink hétköznapjait. 
Nálunk járt a Pom-Pom Family és a 
Hétszínvirág bábcsoport. A városi adventi 
3. gyertyagyújtás alkalmával a Süni 
csoport gyermekei képviselték óvodánkat. 
Színvonalas, kedves műsorukat az óvodai 
karácsonyi ünnepségen mindennyian 
megcsodálhattuk. Boldog új évet kívánunk 
Minden kedves olvasónak, városlakónak. 

 Laczkó Tímea
Óvodapedagógus

A Tiszavasvári Egyesített Óvodai intézmény gyermekei és pedagógusai nevében 
szeretném megköszönni a Tiszavasvári székhelyű  Mindent a Nőkért Alapítvány 
képviselőjének, Bihary Enikőnek, hogy gyermekjátékokkal gazdagították az óvodások 
karácsonyát

Köszönettel: Moravszki Zsoltné
                         igazgató 

Decemberi Fülemüle„Aranycsengő csilingel” - Adventi 
délelőtt Minimanó Óvodában

Mindennapjaink a Varázsceruza 
Óvodában



2 0 2 5  j a n u á r
Kultúra - szórakozás

A második gyertya fényében a remény 
ragyog előttünk. Ahogy a fények 
egyre erősödnek, úgy érezzük, hogy a 
szeretet mindinkább kitölti lelkünket. Új 
reményeket, új lehetőségeket, új erőket 
hoz számunkra. A remény a fény és a 
bizalom szimbóluma. Most, amikor oly 
sok a zűrzavar, az advent arra emlékeztet, 
nem vagyunk egyedül. Olyan erő, amely 
segít átvészelni a nehézségeket, egy belső 
meggyőződés, hogy a jövőben jobb dolgok 
várnak ránk. Viszont ne felejtsünk el 
megállni egy pillanatra, és ránézzünk arra, 
amit elértünk, megéltünk, és szeretnénk 
megvalósítani. Ne hagyjuk, hogy ez a 
rohanó világ elvegye tőlünk azt az értéket, 
amit a valódi ünnep jelent, a szorosabb 
kapcsolatokat, a szeretetteljes pillanatokat 
és a belső békét. A Szentmihály téren 
december 8–án sokan gyűltek össze, hogy 
közösen ünnepeljenek. Lévai Andrea, a 
Nagycsaládosok Egyesületének elnöke 
köszöntőjében fontos gondolat volt a lelki 
felkészülés, amely segít, hogy a karácsony 
valóban a szeretet ünnepe legyen. 
Földes Gábor római katolikus plébános 

emlékeztetett rá, hogy Isten szeretete 
mindannyiunk számára elérhető, ebben 
a karácsony előtti napok rohanásával 
könnyen feledésbe merül, ám advent 
időszakában újra helyet kaphat. A Lurkó-
Kuckó Óvoda ovisainak műsora fokozta 
az ünnepi varázst, előadásukban éneklés 
és verses betétek szerepeltek, mellyel a 
karácsony igazi üzenetét közvetítették. 
A remény gyertyájának fényénél a 
Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete 
adott ünnepi műsort, amely varázslatos 
légkört teremtett a résztvevők számára a 
Reményhangok kórusával kiegészülve.  
Szívhez szóló dalokkal és verses 
összeállítással készítette elő a közönséget 
az ünnepre, felidézve a szeretet, a béke 
és a család fontosságát. A nézők tapsa 
és a gyerekek közötti szeretetteljes 
pillanatok mind azt mutatták, hogy az 
összetartozás milyen fontos szerepet 
kap a mindennapjainkban.  Ha nyitottak 
vagyunk minderre, a második gyertya 
fénye vezethet tovább bennünket a remény 
útján.

Szőllősi Ágnes

 Advent harmadik vasárnapján az öröm 
üzenete kapott hangsúlyt, amikor is különös 
örömmel és reménnyel tekinthetünk a jövő 
felé. Szeretettel és hittel kell készülni az 
eljövendő ünnepre. Az adventi időszak 
minden napja arra hív, hogy örömöt 
találjunk a hitben, a közösségben, a 
szeretetben és a másokkal való törődésben, 
lehetőség arra, hogy feltöltődjünk, hogy 
jobbak legyünk. A református templomban 
Gazdag Jánosné, az Őszikék Idősek és 
Egyedülállók Egyesületének elnöke 
mondta el köszöntőjét, majd Szvoren Attila 
református lelkész osztotta meg adventi 
gondolatait a jelenlévőkkel. Mindketten 
emlékeztettek arra, ahogy a fények 
egyre erősödnek, úgy érezzük, hogy a 
szeretet mindinkább kitölti lelkünket. Új 
reményeket, új lehetőségeket, új erőket hoz 
számunkra. Most, amikor oly sok a zűrzavar, 
az advent arra emlékeztet, nem vagyunk 

egyedül. Olyan erő, amely segít átvészelni 
a nehézségeket, egy belső meggyőződés 
is,  hogy a jövőben jobb dolgok várnak 
ránk. Viszont ne felejtsünk el megállni egy 
pillanatra, és ránézzünk arra, amit elértünk, 
megéltünk, és szeretnénk megvalósítani. A 
Varázsceruza Óvoda óvodásainak kedves 
műsora után az öröm gyertyája került 
meggyújtásra. „Fölöttünk új csillag ég” 
című ünnepi műsorukat az Őszikék Idősek 
és Egyedülállók Egyesületének tagjai 
mutatták be Gazdagné Fedor Ágnes és 
Veres Tibor felkészítésével. Az Ők Most 
Itt Akusztik adventi koncertje a meghitt 
dallamokkal tökéletes harmóniát alkotott a 
lelki készülődésre. A zenekar tagjai őszinte 
mondanivalókat tolmácsoltak kiváló 
előadók dalaival, köszönet ezért a zenei 
élményért: Tóth Gabriella, Kéki Gergő, 
Tóth Marcell és Veres Tibor.
  Szőllősi Ágnes

A  református templomban különleges 
ünnepi eseménynek lehettünk tanúi 
a Találkozások Háza szervezésében 
december 14 – én, amikor a Cantemus 
Gyermekkar varázsolta el lelkünket 
és zenei ajándékukkal gazdagították a 
közönséget.  Rendszeresen turnéznak 
Európa és a világ számos távoli országában, 
fesztiválok, versenyek és nemzetközi 
zenei konferenciák gyakori résztvevői 
és vendégei. Nagy sikerrel énekeltek 
Európán kívül Ausztráliában, Kanadában, 
Japánban, Koreában, Venezuelában és 
az Amerikai Egyesült Államokban is. 
Az énekkar sikereinek titka a Kodály-
módszerrel oktatott énektanításban 
gyökerezik. A Kodály Zoltán Általános 
Iskolában a módszert hosszú évek óta 
Szabó Dénes vezetésével alkalmazzák. 

Műsoruk során a Kossuth-díjas karnagy, 
Szabó Dénes inspiráló gondolatokat osztott 
meg az adventről.   A gyermekek énekükön 
keresztül hirdették a karácsony örömét, a 
zene varázsa töltötte meg a jelenlévőket 
szeretettel és békességgel. A református 
templom közössége és az érdeklődők 
együtt élték át ezt a felemelő pillanatot, ami 
újra emlékeztetett minket arra, mennyire 
fontos a szeretet és az összetartozás a 
karácsony előtti időszakban. A Cantemus 
Gyermekkar adventi koncertje egy 
csodálatos élmény volt, ehhez méltó 
helyszínen, melynek Szvoren Attila 
református lelkész adott otthont.  Ez az 
alkalom nemcsak a várakozás, hanem a 
közös ünneplés és a szeretet megélésének 
ideje is volt.

Szőllősi Ágnes

Advent negyedik vasárnapján 
ünnepeltük a várakozás legfényesebb 
pillanatait.  A Szentmihály téren 
gyülekeztek a városlakók, hogy közösen 
várják a karácsony közeledtét.   Ez 
alkalommal is, mint ahogy az adventi 
vasárnapokon megszokottá vált, az EKIK 
munkatársai forralt borral, forró teával és 
mézeskaláccsal, szaloncukorral kínálták az 
odalátogatókat. Ez az időszak minden egyes 
hete egy újabb lépés a remény a szeretet és 
az öröm felé, minden egyes gyertya egy jel, 
hogy készülünk a csodára. Balázsi Csilla 
polgármesteri köszöntőjében a családok 
együttlétét emelte ki és az összetartozás 
erejének fontosságát. A következő fontos 
gondolat Szvoren Attila református 
lelkésztől hangzott el, hiszen ezek az 
alkalmak segítenek abban, hogy megéljük 
a karácsony üzenetét és elmélyítsük 
kapcsolatainkat azzal, hogy figyelmet 
fordítunk a másikra. Ahogy a negyedik 
gyertya lángja fellobbant és fénye világít 
immár, úgy nekünk is kell törekednünk 
arra, hogy ezt a szeretetet minden nap 
átéljük és továbbadjuk. A karácsony valódi 
értéke nem a külsőségekben, hanem az 
emberi kapcsolatokban, a szeretetben és az 
együttérzésben rejlik, amely minden életet 
gazdaggá és teljessé tesz.  Az Aranyhang 

Kórus kicsiny tagjai szívből énekeltek, 
még inkább elcsendesedhetett a közönség 
a karácsony gondolataival. Felkészítő 
pedagógusaik gondos segítségével - 
Gábor–Trázsi Judit, Karászi Ágnes, 
Rádulyné Nagy Zsuzsanna – lett tökéletes 
a produkciójuk.  A Vasvári Pál Társaság 
képviseletében Nácsáné Dr. Kalán 
Eszter mondott köszöntőt, a közösség 
és a szeretet megtartó erejét emelte ki 
mondanivalójában, ezt követően a Váci 
Mihály Gimnázium tanulói táncos, vidám 
produkciójukkal színesítették a délutánt. 
A fiatalok előadása után egy flash mob is 
szórakoztatta a közönséget, akik lelkesen 
csatlakoztak a spontán énekléshez, mellyel 
valóban közösségi élménnyé vált advent 
utolsó vasárnapja.  A négy gyertya fénye és 
ez a négy alkalom is mind segített abban, 
hogy életünket szeretetteljesebben éljük. 
Bízzunk abban, hogy ezek a gyertyák 
utat mutatnak továbbra is és fényüknél 
lehetőség minden nap arra, hogy jobbak 
legyünk és türelemmel, figyelemmel 
töltsük meg azt. A nehéz pillanatok után 
pedig mindig van lehetőség a változásra 
és megtalálni az értéket. Legyen ez így 
Tiszavasváriban is. 

Szőllősi Ágnes 
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KöszöntjüK tiszavasvári 
Legifjabb LaKóit
Ábri Ruben Laurent  /2024.11.24./
Rudolf  Abigél           /2024.11.27./ 
Lakatos Aliz Hanna  /2024.11.29./
Németh Lotti            /2024.11.29./
Balogh Sándor Róbert
Bacsi Zsolt 
Lakatos Milla Doroti
Vadász Bianka Florencia
Kóti Dávid Nátániel
Lakatos Noel Krisztofer
Balogh Zafira Zsáklin 
Kovács Adelin 
Balogh Eliána Denissza
Lippai-Balogh Luca

aKiK
házasságot KötötteK:
Szabó Mirtill Angelika – Mirkó Patrik
Váradi Alexandra – Hamza Róbert 
Balogh Vanda Krisztina – Zékány Lajos 
Róka Éva – Oláh Róbert 

APRÓHIRDETÉS
Ház, Lakás, Ingatlan

Teljesen felújított, 55 négyzetméteres, 
második emeleti téglalakás eladó 
Tiszavasvári központjában (Krúdy Gyula 
utca). Érdeklődni: +36 30 190 7657

Albérlet 1 személynek. Szoba, 
konyha, fürdőszoba, WC használattal. 
Tulajdonosnővel közösen fizetendő a 
rezsi (gáz, villany, víz). Érd.: 06 30/312-
1804

Tiszavasváriban kertes családi ház 
zsákutcában eladó, vagy csere, 
különbözetfizetéssel. Tehermentes, 
külső szigetelés, fűtés klímával. 4 szoba, 
konyha, főzőfülke, pince, fürdőszoba, 
WC, parketta és járólap. Érd.: 06 30/267-
1424 8.00-10.00, vagy 13.00-18.00 
között.
Eladó 1711 nm-es építési telek 
Tiszavasváriban, a Damjanich utcában. 
Közművesített, telephelynek is alkalmas. 
Érd.: 06 70/536-8498
Tiszavasvári, Petőfi úton kertes családi 
ház áron alul eladó. Érd: 06 30/341-9926
Tiszavasváriban 21 nm-es garázs eladó! 
Krúdy Gyula út 11. sz. lakástól pár 
lépésre. Ára: 4.000.000.-Ft. Érd.: 06 
30/313-1349
Tiszavasváriban a piac mellett garázs 
eladó! Érd.: 06 70/377-5273
Tiszavasvári központjában, frekventált 
helyen kereskedelmi/vendéglátói/
szolgáltatói tevékenység folytatására 
alkalmas (jelenleg Fehérló Italboltként 
működő) üzlethelyiség kiadó. Telefon: 
20/9351-078.

Tiszavasvári város csendes utcájában, 
földszint +emelet +magas tető, 
szinteltolásos, 115 m2-es,+ Garázs. 
Nappali + 3 szobás, szilikátból épült 
+ 5 cm hőszigetelés, duplakomfortos 
családi ház, 1.398 m2 teljes közművel 
rendelkező telken eladó! A családi ház 
1980-ban épült, nagyon jó állapotban 
van. A családi házhoz bővítettek egy 
nyári konyhát, kamrával és egy 2 állásos 
garázst, szerelőaknával. Nyílászárók: Fa 
hőszigetelt ablakok redőnnyel. Burkolat: 
Hagyományos, jó állapotú parketta, 
kerámia, PVC. Fűtés: Gáz kazán,3 db 
klíma, 1 db villanybojler biztosítja a 
meleg vizet. Az ingatlan vállalkozásra is 
alkalmas! Irányár: 55 M Ft. Érd.: 06 30 
7375 768

Tiszavasvári város belvárosában, a 
Városházától 150 m- re, az abszolút 
belvárosban, kifejezetten frekventált 
helyen 60 m2-es, loggiás, társasházi lakás, 
a II. emeleten ELADÓ! A 2,5 szobás lakás 
igényesen felújított, fiatalos. Műanyag 
ablakok szúnyoghálóval és redőnnyel. 
Gáz központi fűtés, WESTEN kombi 
kazánnal, radiátorokkal.  Hagyományos, 
jó állapotú parketta, szalagparketta, 
mázas burkolat, ill. a loggián mettlachi. 
Irányár: 21.9 M Ft.  Érd.:  06 30/7375 768
AUTÓMOSÓ ELADÓ! Tiszavasváriban 
a Lakótelepi Autómosó egészségügyi 
okok miatt eladó. 110 m2-es műhely teljes 
felszereltséggel, bevezetett vendégkörrel, 
tevékenység bővítési lehetőséggel. 
Érdeklődni lehet: 06/30/375-8763

Szolgáltatás
„Vállalok gyakorlást, korrepetálást, 
felzárkóztatást 1.-5. osztályosoknak, 
igény szerinti tantárgyakból. Érdeklődni, 
egyeztetni 06 30/600 4425 telefonon 
lehet.”

Anyakönyvi Hírek

Akiktől búcsút vettünk:
Vezendi János  /2024.11.30./ / Mák u.                
Farkas György / Nagy Sándor u.                  
Pető László / Madách u.                   
Pethe István / Kabók Lajos u.               
Bodó Istvánné sz. Szolyka Julianna / Bajcsy-Zs. 
u.                           
Demeter József  / Kabók Lajos u.                                       
Kovács Zoltánné sz. Rézműves Julianna / 
Pálffy u. 

Polgármester fogadónap:
Minden hónap első hétfő 09.00 - 12.00
Jegyző fogadó napok:
Minden páros hét szerda 08.00-12.00
Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140
Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516
Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793
Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!
Tűzoltóság:
06 42/520-304
Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot

Állatorvosi ügyelet:
Sürgős esetben mindenki hívja a körzeti 
állatorvosát!
Gyógyszertári Ügyelet:
Január 10-16.
Kabay Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Január 17-23.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Január 24-30
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012
Január 31-Február 06.
Kabay Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Február 07-13.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Ferbruár 14-20.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012
I. számú felnőtt háziorvosi körzetben 
helyettesít dr. Malinák Gyula, 
Tiszavasvári Kossuth u. 4.
Telefonszám: 06 30/435-1768 (rendelési 
időben hívható) Hétfő, szerda, péntek: 
11:00-13:00, kedd, csütörtök:13:00-15:00
II. számú felnőtt háziorvosi körzet
Dr. Malinák Gyula, Tiszavasvári, 
Kossuth út 4.
Tel.: 275-382, 30/134-2109. Hétfő, 
szerda, péntek:7:30-12:30, kedd, 
csütörtök:12:30-17:30
III. számú felnőtt háziorvosi körzet, Dr. 
Kiss István Zsolt, felnőtt háziorvos, 
Tiszavasvári, Kossuth út 4. Rendelési 
időben hívható telefonszám: 06 30/ 558-
2833
Hétfőtől-csütörtökig:12:00-16:00, 
péntek:12:00-14:00 
IV. számú felnőtt háziorvosi körzet, 
Dr. Tolna Klára, felnőtt háziorvos, 
Tiszavasvári, Nép út 2/a. Tel.:520-042 
Hétfő, szerda:10:00-13:00, Kedd, 
csütörtök:13:30-18:30, Péntek 8:00-
13:00 
V. számú felnőtt háziorvosi körzet, 
Dr. Bodnár Zoltán, felnőtt háziorvos, 
Tiszavasvári, Vasvári Pál út 92.
Tel.: 372-454,  30/180-6256. Hétfőtől-
péntekig: 8:00-11:30, 16:00-17:30 
VI. számú felnőtt háziorvosi körzetben 
(dr. Kádár István volt körzete) 
helyettesít dr. Kiss István Zsolt felnőtt 
háziorvos
Tiszavasvári, Kossuth út 4. Rendelési 
időben hívható telefonszám: 06 30/ 558-
2833

Hétfőtől-csütörtökig: 12:00-16:00, 
péntek:12:00-14:00
I. számú gyermekorvosi körzetben 
helyettesít Farkasné dr. Szabó Éva 
gyermekorvos, Tiszavasvári, Kossuth 
út 4.  Rendelési időben hívható rendelői 
telefonszáma: 06-30/298-1973
Hétfő: 12:30-14:30, Keddtől- péntekig: 
11:00-13:00, Tanácsadás: szerdánként 
13:00-14:00
II. számú gyermekorvosi körzet 
Dr. Sveda Brigitta gyermekorvos, 
Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 61. 
Rendelő telefonszáma rendelési időben: 
06 70/205-9090, 42/238-865. Sürgős 
esetben hívható: 06 20/983-9602 
hétfő, szerda,péntek: 9:30-12:30-ig 
előjegyzés alapján, kedd, csütörtök:14:00-
17:00-ig előjegyzés alapján
Tanácsadás: minden szerdán 12:30-
13:30-ig előjegyzés alapján
III. számú gyermekorvosi körzet 
Dr. Kodak István gyermekorvos, 
Tiszavasvári, Kossuth út 4.
Tel.: 30/342-9702  hétfő-péntekig: 8:00-
11:00 
I. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. 
Fügedi Attila, Tiszavasvári, Kossuth út 
4. Telefonszámok: 42/372-573; 30/836-
8551
Hétfő, szerda, péntek: 9:00-15:00, Kedd, 
csütörtök:12:00-18:00 
II. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. 
Kulcsár Tímea, Tiszavasvári, Kossuth u. 
4. emelet Tel.: 0630-708-4235 
Hétfő, szerda, csütörtök: 14:00-
20:00, Kedd: 08:00:14:00, Péntek: 
iskolafogászat, 08:00-14:00
III. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. 
Juhász Erika, Tiszavasvári, Kossuth u. 
14. Tel: 42/275-436
Hétfő, kedd: 7:30-13:00, Szerda: 8:00-
17:00, Csütörtök: iskolafogászat 7:30-
13:00, Péntek:7:30-12:00
Labor (a Járóbeteg Szakrendelőben):
előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es 
telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00

Előtetők, autóbeállók, kerítések, 
korlátok, kapuk, egyéb fémszerkezetek 
gyártását, felújítását vállalom több éves 
szakmai tapasztalattal kedvező áron! 
További lakatos és hegesztési munkák, 
helyszíni szereléssel/beépítéssel.  Tel.: 
06-30/611-60-74
Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár kitűzés, 
egyéb földmérési munkák! Tel: 30/ 368-
9797

Ez is - Az is
Eladó Yamaha csónakmotor megkímélt 
állapotban. Irányár: 100.000.- Ft. 
Érdeklődni lehet: 06 70/424-6321

Eladó iskolaszerek olcsón: hátizsákok, 
tornazsákok, tolltartók, mappák, tollak, 
ceruzák… Érdeklődni lehet: 0670/424-
6321

Ingatlant elad, vagy keres? Kizárólagos 
szerződés nélkül, alacsony jutalékért, 
szaktudásommal segítek az adás-vételi 
szerződés megkötéséig! Keressen 
bizalommal: Rédeiné Éva, magasépítő 
mérnök, ingatlanközvetítő  06 30/737-
5768

Csillog-villog az egész lakás, 
vegyszermentes takarítás. Mindent 
megtudhatsz rólunk a www.mikrongy-
shop.hu oldalon. Ne feledd: www.
mikrongy-shop.hu

Segítek Önnek! Ingatlanok eladása 
- vétele! Fix 2 % megbízási díjért! 
Teljes körű banki és ügyvédi háttérrel 
rendelkezem! További szolgáltatások: 
lomtalanítás, költöztetés! GÁL 
INGATLANCENTRUM  06 70/394-
7515

Dahua VCT-999 tripod professzionális 
fényképezőgép állvány dobozában fél 
áron eladó! Érd.: 06 30/636-5681
Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal. 06 30/232-5135
Eladó cserép kupás, kis pala, 250x95 
nagy pala kupás, kisméretű pecsétes 
tégla, sarokülő, ágy, szekrény! Érd.: 06 
30/ 204-6240

Közlemények - információ

MEGEMLÉKEZÉS
„Az idő sem gyógyítja sebeinket,

Mert Te igazán szerettél bennünket,
Hiába borult Rád a temető csendje,

Szívünkben élni fogsz mindörökre!”

Fájó szívvel emlékezünk Drága 
gyermekünk

KOLOZSI ISTVÁN
halálának 20. évfordulóján.

Szerető szülei, testvére, felesége,
2 gyermeke és 3 unokája 
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Közéleti hírek

Mint Önök is tudják, 
s z e p t e m b e r b e n 
sajnos idő előtt véget 
ért a 2024-es szezon 
a Kacsáson. Ennek 
ellenére szeretnénk 
m i n d e n k i n e k 
köszönetet mondani, 

aki bizalmat fektetett belénk, és reméljük, 
hogy kellemes kikapcsolódást töltöttek a 
tavunkon! Reméljük, hogy jövőre legalább 
ugyanennyi emberrel találkozhatunk! 
Kellemes ünnepeket, boldog új évet 
kívánunk mindenkinek! Akinél pedig még 
nincs vége a szezonnak, annak görbüljön! 
Szeretnénk megragadni az alkalmat, hogy 
köszönetet nyilvánítsunk azon cégek és 
személyek részére, akik a 2024-es évben 
is segítették egyesületünk munkáját 
és a Kacsás tó működését. Köszönjük 
a társadalmi munkát a Kacsás tónál a 
következő személyeknek: Bodnár Sándor, 
Fejes László, Juhász Lajos, Katona János, 
Kovács László, Macsuga Ferenc, Nagy 
László, Sárbogárdi János, Siető Bertalan, 

Szaniszló Alex, Szaniszló Pál, Szarka 
István, Vámosi Viktor, Veres András, 
Veres Norbert. Továbbá köszönjük a 
vezetőség tagjainak. A vezetőség, illetve a 
horgásztársak nevében köszönünk mindent 
az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt-nek, a 
Harcsatanya horgászboltnak, a Hungária 
Vagyonvédelmi Kft-nek, a Tiszavasvári 
Mezőőrségnek, Bakos Zsolt vállalkozónak, 
Dr. Nyáguly Istvánné masszőrterapeutának, 
Veres András vállalkozónak és Katona 
János vállalkozónak. Külön köszönet a 
Szögi családnak, akik a rendezvényeinket 
segítették.
További információk:

Ne feledjék, hogy a 2024. évi állami 
horgászjegy 2025. JANUÁR 31-ig 
érvényes, illetve a leadás határideje 2025. 
FEBRUÁR 28! Az állami horgászjegyeket 
nyitvatartási időben majd a Harcsatanya 
horgászboltban adhatják le. Az éves 
Közgyűlés várható időpontja: 2025.02.22, 
szombat. További információkat a 
későbbiekben tudunk közölni Önökkel.

A Tiszavasvári Sport Klub elnökségi 
tagja, mint az 5+1-es kispályás foci 
játékvezetőjeként ért el a közelmúltban 
hatalmas nemzetközi sikereket. A világon az 
5+1-es úgynevezett kispályás focit játsszák 
a világon a legtöbben. Ezt lehet csak úgy 
időtöltésként, ezt lehet versenyszerűen 
amatőrként különböző tornákon, városi 
vagy régiós bajnokságokban és már lehet 
akár profiként Országos Szövetség által 
szervezett bajnokságban is. 2019-ben 
megalakult a SOCCA Kispályás magyar 
Labdarúgó Szabadidő Sportszövetség, 
melynek elnöke Csuhay Tibor. A  
Tiszavasvári Sport Klub mint alapító tag 
vett részt a szövetség létrehozásában. 
A SOCCA Hungary az International 
SOCCA Federation (ISF) hivatalos magyar 
partnere. A SOCCA Federation egy olyan 
nemzetközi szervezet, mely kispályás 
4+1, 5+1, 6+1, 7+1-es tornákat szervez 
a világ körül. A különböző országok 
szerződéses szövetségei alkotják a SOCCA 
Federation-t. A kispályás labdarúgás 
népszerűségét a világon méltóképpen 
bizonyítja, hogy olyan kiváló labdarúgók 
a nemzetközi szövetség nagykövetei, 
mint Ronaldinho, David James, Youri 
Djorkaeff, John Terry, Michael Owen, 
Robert Pires, Roberto Carlos, Ryan Giggs, 
Nicolas Anelka.  Magyarország jelenleg 
a SOCCA világranglistáján az előkelő 
14. helyet foglalja el. Norbi a SOCCA 
Kispályás magyar Labdarúgó Szabadidő 
Sportszövetség megalakulása óta, mint a 
Tiszavasvári Sport Klub elnökségi tagja 
aktívan részt vesz a hazai és a nemzetközi 
5+1 kispályás labdarúgásban. A hazai 
szövetség játékvezetői bizottságának 
vezetője, több hazai és nemzetközi 5+1-
es kispályás labdarúgó szabadidős tornán 
is közreműködött – pl.: Kárpát-medencei 
Veteránok Találkozója, Országos Veterán 
Bajnokság, az Esély Fesztivál - Fogyatékos 
Emberek Sportfesztiválja, - a nyíregyházi 
kispályás bajnokságban rendszeresen 
fújja a sípot. Norbi először 2022-ben 
Szlovéniában, Mariborban megrendezett 
SOCCA Bajnokok Ligája küzdelmeken 
vett részt, majd a nemzetközi színtéren 
való bemutatkozás olyan jól sikerült, 
hogy ebben a kiírásban azonnal döntőt is 
vezethetett 1-es számú játékvezetőként. 
WOW! Ugyanebben az évben a hazai 
rendezésű Világbajnokságon is fújta a 
sípot, nem is akárhogyan! A döntőben 3. 
számú játékvezetőként tevékenykedett. 

Ezt követte a 2023-as év, amikor is 
Németországban, Essen városában egy 
igazi multikulturális környezetben, a 
Ruhr-vidék fővárosában a bronzcsatát 

dirigálta. Szintén 2023-ban Mariborban a 
BL küzdelmek alkalmával ismét meghívást 
kapott a nemzetközi szövetségtől (ISF), 
ekkor az egyik elődöntőn volt játékvezető. 
2024-ben Moldovában rendezték májusban 
a kispályás foci Európa Bajnokságot, 
amikor is a nyitó mérkőzésen és a döntőben 
is egyes számú játékvezetőként sípolhatott. 
Ez igen! A 2024-es év igen mozgalmasra 
sikerült Norbinak a nemzetközi színteret 
tekintve, hiszen ősszel Krétán kerültek 
lebonyolításra a BL küzdelmek, ahol ismét 
nyitó mérkőzést vezetett és a döntőben is 
szerepet kapott. A 2023-as németországi 
Világbajnokságot követően 2024-
ben is meghívást kapott a Nemzetközi 
Szövetségtől az Ománban rendezett 
SOCCA Világbajnokságra. Így harmadik 
alkalommal vett részt játékvezetőként 
világbajnokságon a Tiszavasvári Sport 
Klub elnökségi tagja, Medve Norbert! 

Az ománi Világbajnokságon többek 
között olyan játékosok vettek részt, mint 
a Liverpool, Marseilles vagy éppen a 
Lazio csapatát is megjárt francia kiválóság 
Djibrill Cissé, valamint 2014-ben a 
Braziliában rendezett világbajnokságon 
részt vett német válogatott korábbi 
kiválósága, a Bayer Leverkusen és a 
Borussia Mönchengladbach egykori 
játékosa Christoph Kramer is, aki hazája 
válogatottját erősítette. Medve Norbert  
klubunk elnökségi tagja több mint 200 
válogatott és nemzetközi klub mérkőzésen 
működött közre! 

A legutóbbi 2024-ben Ománban 
rendezett világbajnokságról nagyon sok 
meghatározó pozitív élménnyel ért haza. 
Sikerült az omani világbajnokságon 
több futball ”nagyhatalom„ mérkőzéseit 
vezetnie. Az egyik ilyen a Franciaország-
Brazília nyolcad döntő volt, ahol a francia 
válogatottban olyan nevek szerepeltek, 
mint Ludovic Obraniak (25-szörös 
lengyel válogatott) vagy éppen Djibrill 
Cissé (41- szeres francia válogatott). 
Ilyen emlékezetes meccs még a tornáról 
a Kazahsztán - Brazília negyeddöntő, 
ahol a két csapat  egymást tisztelve, a 
labdarúgás minden szépségét bemutatva, 
gólok, cselek, taktikai elemek, sárgalapos 
figyelmeztetéseket, hihetetlen védések 
és nem utolsó sorban egymást, a játékot, 
a játékvezetőket is tisztelve fantasztikus 
sportszerűséggel végigküzdve értek el 
döntetlent. A rávezetésen vesztes brazil 
csapat alapembere pedig a mérkőzés 
lefújását követően megköszönte a 
mérkőzésen részt vevő játékvezetők 
teljesítményét. 

Leányvári Attila

A Tiszavasvári Sport Klubból a 
Nemzetközi hírnévig
Medve Norbi sikerei

Kedves Horgásztársak!

Tiszavasváriban az idén is kiváló Mikulás 
napi programok várták a családokat és a 
gyerekeket, hogy együtt szórakozzanak 
a december legkedveltebb eseményén. 
A városnéző kisvonat december 5–6–
án közlekedett a városban, kellemes 
tempóban utaztatta meg az óvodásokat 
és általános iskolásokat, délután pedig 
a családokat várta karácsonyi fénnyel 
ékesítve a két masina. több koncert is várta 
a Szentmihály térre érkező gyerekeket, 
amelyek igazán feledhetetlenné tették a 
napot. Vidám, interaktív műsoruk alatt 
együtt énekeltek, táncoltak és tapsoltak 
gyerekek a Kíváncsi Katica, a Libavonat 
zenekarokkal majd a Dongó együttessel, a 
Panna - bál pedig a Találkozások Házában 
várta a kicsinyeket.  Mindeközben 
természetesen a Mikulás is megérkezett, 
mely a legnagyobb élményt jelentette, aki 

hol a téren, hol a kisvonaton köszöntötte 
a hozzá érkezőket.  A programok mellett 
adventi vásár is várta az ide látogatókat, a 
standokon kézműves termékek, karácsonyi 
díszek és ajándékötletek is megtalálhatók 
voltak. A vásárt gazdagította a jótékonysági 
süti vásár december 7–én, melyet helyi 
szinten Boczák Katica koordinált.  A 
vásárlásokkal különböző alapítványokat 
volt lehetőség segíteni, így a befolyt 
adományokból a következő alapítványok 
és szervezetek kerültek támogatásra, 
melyet ezúton is köszönnek a szervezők: 
Koloscsoda Gyógyulásáért Alapítvány, 
Mentsük meg Benit Alapítvány, 
Gimnazistákért Alapítvány, Halley 
Mentettkéi Alapítvány, Győri Puha 
Praclik Egyesület.

Szőllősi Ágnes
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Tiszavasvári Város Önkormányzata és képviselőtestülete 
nevében köszöntötte 95. születésnapja alkalmából 
Balázsi Csilla polgármester, Petruskáné dr. Legeza Tímea 
aljegyző, Szabóné Aranyi Tünde anyakönyvvezető a 
Szabolcs vezér 7. sz. alatti otthonában Majoros Gézáné 
ünnepeltet. Vera néni 1929.12.18.-án született Tiszabűdön, 
gyermekéveit is itt töltötte. 1957-ben ment férjhez 
Majoros Gézához, családi házukat is együtt építették fel.  
31 évig éltek boldog házasságban. Egy lány gyermekük 
született, aki jelenleg is vele él. Vera néni a házhoz tartozó 

nagykert művelésével foglalkozott. Egész életét a tenni 
akarás, a munka szeretete határozta meg. A jelenleg is 
teljes szellemi frissességgel rendelkező ünnepelt napjait, 
gyermeke és 4 unokája igyekszik szebbé tenni. Egészségi 
állapota kitűnő, ezt bizonyította is, hiszen saját készítésű 
süteménnyel várta a jeles napon vendégeit. Valamennyi 
városlakó nevében kívánunk az ünnepeltnek további jó 
egészséget, sok örömet, boldogságot és még sok-sok 
Boldog Születésnapot. 

Köszönetét fejezi ki az EKIK intézménye Hüse Mihály vállalkozónak azért az 
önzetlen segítségért, melyet az adventi előkészületekben nyújtott, valamint Ruda 
Lászlónak a város fenyőfájának a felajánlásáért. 

MŰANYAG AJTÓ-ABLAK
bontás, beépítés, egyedi méret

HARMÓNIKA AJTÓ, RELUXA, SZALAGFÜGGÖNY, PÁRKÁNY, ROLÓ, ZSALÚZIA, TÖBB SZÍNBEN
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Bejárati ajtóBejárati ajtó

Nagyon nagy sikere volt december 5-6-án úgy a gyerekek, mint a felnőttek körében a Mikulás vonatnak, mely 
rendesen menetrend szerint rótta városunk utcáit, és szállította a kisebb-nagyobb gyerekeket az óvodákból, iskolákból a 
Szentmihály téri rendezvényekre.

MOHU Ügyfélfogadási 
időpontjaink:

Tiszavasváriban

minden hónap 1. hetének keddje,
Február 4. 13-16-ig,  
Március 4. 13-16-ig, 


